FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-03-11

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-11

Hora Validacion DIAN: 22:46:35

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Codigo
1820
3508PU
51120
0817
610001
801350
2013
0833
92pP
0816
2178
1782
CE2X14
AOG-L11
111845
0214
0816
1821
104709
98005
LAZO 0002
1334
0817
SOU1316
0816
0833
1759
851002
16162459
19053

27012

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-03-11

No aplica - Otros

SIN DIRECCION

Abrego - Colombia
2222222222
SINCORREO@GMAIL.COM

AISLADOR TIPO PERA

LLANTA NARANJA ANTIPINCHAZOS 350-8 ARAMA

LLAVE Y 8X10X12

PUNTILLA DE HIERRO DE 3

BROCHA ARKET 1

CANDADO DORADO #32

GUANTE CUERO AMARILLO SENCILLO
GRAPA 1

ESCOBILLA 92P

PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2

CARBONES TRUPER

CODO SANITARIO CXC 2

CABLE ENCAUCHETADO 2X14

TORNILLO GALVANIZADO 3/8X1

BROCA CONCRETO BARRACUDA 1/2
ALAMBRE PUA 14.5 X 350 MTS TRAGALEGUAS
PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2

AISLADOR POSTE X UNIDAD

RODILLO BELLOTA

BROCHA MONA 3

LAZO CALIBRE 8 MM LAURA X 300 MTS
PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL
PUNTILLA DE HIERRO DE 3

ESPUMA PRO FOAM 340ML -500ML SOUDAL
PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2

GRAPA 1

ROLLO MANGUERA DE 3/4 X 100 MTS

CINTA SEA[JALIZACION X 500MTS

CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC

REFLECTOR DE 50W ILUMAX

FOTOCELDA TIPO FISHER VATIO

Cantidad

8.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

1.00

1.00

1.00

2.00

100.00

1.00

1.00

6.00

3.00

1.00

21.00

1.00

1.00
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Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

672.27

58,823.53

5,042.02

3,781.51

2,016.81

3,361.34

6,722.69

7,563.03

11,764.71

3,781.51

16,806.72

2,521.01

3,361.34

336.13

10,084.03

168,067.23

3,781.52

168.07

10,084.03

5,042.02

1,008.40

2,941.18

3,781.51

21,008.40

3,781.51

7,563.03

66,000.00

42,016.81

1,680.67

33,613.45

16,806.72

IVA/IC

127.73

11,176.47

957.98

718.49

383.19

638.66

1,277.31

1,436.98

2,235.29

718.49

3,193.28

478.99

638.66

63.87

1,915.97

31,932.77

718.49

31.93

1,915.97

957.98

191.60

558.83

718.49

3,991.60

718.49

1,436.97

0.00

7,983.19

319.33

6,386.55

3,193.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

6,400.00

70,000.00

6,000.00

4,500.00

2,400.00

4,000.00

8,000.00

36,000.00

14,000.00

4,500.00

20,000.00

3,000.00

2,000.00

400.00

12,000.00

200,000.00

9,000.00

20,000.00

12,000.00

6,000.00

7,200.00

7,000.00

4,500.00

25,000.00

4,500.00

9,000.00

198,000.00

50,000.00

42,000.00

40,000.00

20,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 2544 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-11 - 22:46:35
CUFE: d18533f3df4c13337505390aebd04b6d4eda54chb0as4ad34b61634afdb0446e3f92b65907481bb13b17ddbcfbba8af70



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

[Fecha Emision: 2025-03-11

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
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Fecha Validacién DIAN: 2025-03-11

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 22:46:35

Caodigo
1300
0796
DMS-180
2063
48405
1600062
0083
0087
00001
1688
1349
ALAO1
98007
3508PU
1101
1359
T14725
107697
3508PU
0815
1269
5334
1335
060TPRDE
0548
BMT-5/16
2064
1781
15416
0496
0816
0638
0902
47360
1001223
1944
1300

0126D

Descripcion Cantidad
CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 1.00
LIMA 4050-8PULG 5/32 X12 1.00
DISCO DE CADENA PARA MADERA DE 7 1.00
CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALIMINO10 CM 0.50
PALUSTRE MASSO PLASTICO #7 1.00
GUANTE AGUANTE C-35 TALLA XL-10 1.00
COMEDERO # 2 MEDIANO 7KG 2.00
BEBEDERO #3 GRANDE 6.5LTS 2.00
SOLDADURA CELTA PVC 1/128 1.00
ABRAZADERA INDUSTRIAL 508 2.00
TEE LISA DE 3/4 3.00
ALAMBRE NEGRO 1.00
BROCHA MONA 5 1.00
LLANTA NARANJA ANTIPINCHAZOS 350-8 ARAMA 1.00
SERRUCHO DE PODA TRUPER 12 PULG 1.00
TEE DE PRECION 1 1.00
MALACATE TRUPER 2 TON TRUPER 1.00
TORNILLO DRAYWALL 6X2 CAJA X 250UND 1.00
LLANTA NARANJA ANTIPINCHAZOS 350-8 ARAMA 1.00
PUNTILLA DE HIERRO 2 PULG PUMA 1.00
SOLDADURA PVC ARKET 1/64 1.00
VALVULA POZUELO PLASTICA 2 1/2 1.00
BUJE DE 1 PULG X 1/2 PULG 1.00
TUBO DE PRESION RDE 21 3/4 1.00
REJILLA SIFONADA DE 3 1.00
BROCA PARA MADERA 5/16X 12 1.00
CINTA VIAFLEX AUTOADHESIVA ALUMINIO 20CM 1.00
CODO SANITARIO DE 3PULG 1.00
JUEGO DESTORNILLADOR CROMADO X 2 PIEZAS TOTAL 1.00
ABRAZADERA TITAN 10 -16 1/2 PULG 5.00
PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 1.00
BROCA PARA MADERA 1/2 PULG KRAFT 1.00
DISCO DE CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 TRUPER 1.00
CINTA MASSO DRYWAL 50MMX45MTS 1.00
COMBO RULA COLLINS 24 1.00
BROCA HSS INCOL-BARR 5/64 1.00
CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 1.00
POLISOMBRA AL 80% X 100 MTS DETALLADO 22.00

UM

Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

Val. Unit

4,201.68

4,201.68

45,000.00

4,201.68

6,722.69

6,722.69

11,764.71

12,605.04

3,781.51

4,201.68

840.34

6,302.52

8,403.36

58,823.53

29,411.76

1,680.67

109,243.70

10,084.03

58,823.53

3,781.51

4,201.68

2,521.01

1,260.50

10,084.03

3,361.34

8,403.36

6,722.69

5,042.02

10,084.03

840.34

3,781.51

5,882.35

2,941.18

6,722.69

12,605.04

2,100.84

4,201.68

5,500.00

IVA/IC

798.32

798.32

0.00

798.32

1,277.31

1,277.31

2,235.30

2,394.96

718.49

798.32

159.66

1,197.48

1,596.64

11,176.47

5,588.24

319.33

20,756.30

1,915.97

11,176.47

718.49

798.32

478.99

239.50

1,915.97

638.66

1,596.64

1,277.31

957.98

1,915.97

159.66

718.49

1,117.65

558.82

1,277.31

2,394.96

399.16

798.32

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,000.00

5,000.00

45,000.00

2,500.00

8,000.00

8,000.00

28,000.00

30,000.00

4,500.00

10,000.00

3,000.00

7,500.00

10,000.00

70,000.00

35,000.00

2,000.00

130,000.00

12,000.00

70,000.00

4,500.00

5,000.00

3,000.00

1,500.00

12,000.00

4,000.00

10,000.00

8,000.00

6,000.00

12,000.00

5,000.00

4,500.00

7,000.00

3,500.00

8,000.00

15,000.00

2,500.00

5,000.00

121,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 2544 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-11 - 22:46:35

CUFE: d18533f3df4c13337505390aebd04b6d4eda54chb0ada834b61634afdb0446e3f92b65907481bb13b17ddbcfbba8af70



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO E

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

|Fecha Emision: 2025_03_11| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-11

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 22:46:35

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto %  Val. Item
70 1732D TUBO DE PRESIA[N 2PULG RDE 26 DETALLADO 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
71 1728D TUBO DE PRESIAN 3/4 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
72 0128D MALLA PLASTICA NEGRA X 50 MTS DETALLADO 23.00 Unidad 1,200.00 0.00 0.00 0.00 27,600.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 399,100.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 72
IVA 1,013,781.51 19.00% 192,618.49 Base: 1,412,881.51
Impuestos: 192,618.49
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,605,500.00
Total Factura: 1,605,500.00
NOTAS:

SON: UN MILLON SEISCIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEkkbtoroiok

Factura Electronica de Venta No: FE - 2544 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-11 - 22:46:35
CUFE: d18533f3df4c13337505390aebd04b6d4eda54chb0as4ad34b61634afdb0446e3f92b65907481bb13b17ddbcfbba8af70




